ſaluat⁹ eſt. Et cū omnibus diebus vīte
ſue xp̄m deſideraſſet: videre nō potuer̄
et nonagētimo ac quinquagesimo an-
no etatis ſue moriens Ben. ix. luce di-
uina priuatus eſt Abraā ut deo promi-
ptus obediāt filii p̄p̄iuū immolare ſa-
tagit xp̄m incarnandū ſemp deſideraſſet
et qđ voluit nō obtainuit: et cētimo ſe-
ptuagesimo quinto anno moriēs in ſe-
nectute bona. Ben. xxv. deſcedit ad in-
fers. Ibi Iſaac: ibi Jacob: ibi oēs
illoꝝ tpoꝝ: yſc ad mortē xp̄i. O ifelix
peccator: vis cognoscere ſereneſate: nra
quillitate: et gratiā tpiſ nri: vide fineſ
eoꝝ qui xp̄o volūt adberere. Lapidat
Stephan⁹ et clamat: video celos aptos
Lomburū Laurētū: tigne moriſ: et
ſtatim volat ad celū. Longū pſecto ſa-
tis eſſet aploꝝ omniū martyrū cōfello-
rū atq̄ virginū ſimilia narrare. Sed il-
lud viuū pterereundū nō eſt: qđ oēs ad
imitationē deuotionēq̄ gratioſiſimi
iefi xp̄i inducere pōt. Crucifig⁹ latro
qui multa flagitia ppetrauerat: et xp̄o
ſe cōmendāt eadē die in paradiſo reci-
pitur. Eurrite peccatores ad fontē gra-
tie iefi xp̄m: q̄ clamabat in tēplo Jo-
vij. Si qđ ſit veniat ad me et bibat.
Nō obeft nobis precedēs tarditas rō-
nalis incarnationis iefi xp̄i.

Q̄ De immēſitate bñſicij incarnationis:
et qualiter ſe habēt ad illud incerta ſan-
ctoꝝ patrum. Caplin. iii.

Eertia cōcluſio d̄r mentatiōis.

t In qua pie videre poſſumus
an xp̄i incarnatione fruit ex mera
gratia: et an illa impetraverūt
sanctoꝝ patrū et ecclie merita. Nā pau-
lus dicit ad ſitū. iiij. Apparuit benigna-
tas et humanitas ſaluatoris noſtri dei
nō ex operib⁹ iuſticie q̄ fecimus nos.
Verūtamen dicere poſſumus fīm do-
ctrinā Boſi. in. iiij. diſ. iiij. ar. ii. q. i. de
beneficio incarnationis tripliciter re-
ſpondendo.

Primo quātū ad circūſtantia.

Scđo quātū ad efficaciā.

Tertio quātū ad ſubſtantiam vel

Feria. III. post do. I. aduentus.

essentiam.

¶ Primo si loquamur quātū ad circūstantiā tuis: pōt cedē absq; calūnia q̄lcadat sub merito pcedētis ecclēste. Scti enī p̄tēs flagratiſſimiſ desiderijs meruerūt incarnatiōis accelerationē. ¶ Secō si loquamur de bñficio incar- nationis quātū ad efficaciā: sic cū ei⁹ efficacia effet duplex bñm q̄ ordinabat ad liberationē a seruitute diaboli: t a reatu carētie vīſionis dei: t ad erexitio nem de statu culpe: quodam mō cadit sub merito. quodā mō nō. Quātū ad liberationē a reatu carētie diuine vīſionis captiuatiōis diaboli: hoc meru- erāt sancti patres t cadit sub merito. Quātū nō ad erexitio de statu culpe non cadit sub merito nisi q̄s large sumat meritū o grūia nō cōdigni. ¶ Ter- tio si loquamur de illo bñficio quātū ad substatiā vel essentiā est dicendū q̄ cadat supra sctōꝝ patrū merita. Propter qđ nō est iuste retributiōis sed di- gnatiois eminētissime. Nā si cogreget in vñā hñilitas oīm sctōꝝ nūc̄ poterit in minimo comparari illi hñilitati qua⁹ dei fili⁹ apparere voluit in forma serui t habitu inuētū vt hō. Si colligātur oīa suspiria: om̄ia lachryme: oēs pe- ne: oēs cruciati⁹: om̄ia penitētēs oīa ge- nera mortis: etiā q̄cīq; passi sunt scti propter xp̄m: t collocent ex vna pte ex altero nō latere ponatur vna lachryma xp̄i vel nascētis vel fugiētis p̄ egyp- ti nemo: a: vel orātis: vel patiētis: vñ moriētis: plus illa lachryma vñavalet er formaceo illo corde puenīs q̄ oīa illa bona q̄ dixim⁹ t cogitare possum⁹ in q̄buscūq; sc̄tis electis t amicis dei Vinc' Hiero. ad Damasum papā de fi- lio pdigo ait: Que maior pōt esse de- metia q̄ vt dei fili⁹: fili⁹ hoīs putare nouē mēstū fastidia sustineret: partus expectaret aduentū: p singulas adoles- ret etates: t post p̄tūclias vocū: ala- pas: flagella: t crucis pro nobis fieret maledictum: vt nos a maledicto legis absolueret. hec ille. Juste ergo t rōna-